



www.spacapital.com

SPA Capital Services Ltd.

CIN: L65910DL1984PLC018749

25, C-Block Community Centre

Janak Puri, New Delhi-110 058

Tel. : 011-45675500, 45586600

Fax : 011-45675508

Email : info@spacapital.com

November 15, 2022

BSE Limited

Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading, Rotunda Building,
PJ Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001

Scrip Code – 542376

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement w.r.t. Financial Results for the half year and Quarter ended 30th September, 2022

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated: 11.11.2022

In compliance with the Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India [Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015, as amended (“Listing Regulations”), Please find enclosed herewith newspaper advertisement pertaining to the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the half year and Quarter ended 30th September, 2022, published on 15th November, 2022 in the following newspapers:

- (i) Financial Express (English National daily newspaper) and
- (ii) Jansatta (Hindi newspaper)

Kindly, take same on record.

Thanking You,

For SPA Capital Services Limited

Manish Kumar



Manish Kumar
Company Secretary & Compliance Officer

यूनैवर्सस फोटो इमार्जिंस लिमिटेड

सीआईएन: एल22222यूपी2011पीएलसी103611

पंजीकृत कार्यालय: 19 के.एम., हापुड बुलडिगिंग मार्ग, पी.ओ. गुलाबदी, बुलडिगिंग (उ.प्र.)-203408
निगमित कार्यालय: भूखंड सं. 12, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, सेक्टर बी-1, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

30 सितंबर 2022 को समाप्त द्वितीय तिमाही एवं छमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

रु. लाख में, ईपीएस को छोड़कर

रु. लाख में, ईपीएस को छोड़कर

क्र. सं.	विवरण	एकल					
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष	
		30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (अलेखापरीक्षित)
	प्रचालन से कुल आय	1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,616.00
	अवधि हेतु निवल लाभ (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त) परेंट के समता धारकों पर आरोप्य, एसोसिएट्स से अ-नियंत्रणकारक व्याज एवं लाभ के अंश से पूर्व	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
	कर उपरान्त, परेंट के समता धारकों पर आरोप्य एसोसिएट्स से अ-नियंत्रणकारक व्याज एवं लाभ के अंश से पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि)	120.00	485.00	376.00	605.00	787.00	40,002.00
	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरान्त) तथा परेंट के समता धारकों पर आरोप्य अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाविष्ट]	120.00	485.00	376.00	605.00	791.00	40,003.00
	प्रदत्त समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
	अन्य समताएं (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	106,176.00
	मूल एवं तरलिकृत आय/(हानि) प्रति अंश	1.09	4.43	3.44	5.52	7.19	365.43

टिप्पणियाँ :
1. वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गयी थी और निदेशक मंडल ने 14.11.2022 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इनका अभिलेखन किया गया तथा इन परिणामों की सीमित समीक्षा, कंपनी के वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 के नियम 3 तथा उसके अंतर्गत विहित सुसंगत संशोधन नियमावली के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
2. इन वित्तीय परिणामों को कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली 2015 के नियम 3 तथा उसके अंतर्गत विहित सुसंगत संशोधन नियमावली के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारितानुसार भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी-एस) के अनुसार तैयार किया गया है।
3. अन्य व्ययों में विदेशी एसोसिएट्स से प्राप्त लाभों पर क्रमशः 30.09.2022 को समाप्त तिमाही तथा 30.09.2022 को समाप्त छमाही के रु. 558 लाख तथा रु. 833 लाख की विदेशी विनिमय विपर्यय हानि सम्मिलित है।
4. पूर्ववर्ती क्वार्टर/अवधि के आंकड़ों को तुलनायोग्य बनाने के लिये, पुनर्संयोजित/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते यूनैवर्सस फोटो इमार्जिंस लिमिटेड
हस्ता./-
रौतेंद्र सिन्हा
(पूणकालिक निदेशक)
सीआईएन : 08649186

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राइजेज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बाई-4-ए.सी., लोहा मण्डी, नारायणा, नई दिल्ली-110028, Ph: 9350150766,
Email: supremecommercial@gmail.com, CIN: L51909DL1983PLC016724

30, सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के स्टैंडअलोन एवं समेकित अनअंकेक्षित वित्तीय कथन

रु० लाखों में (ईपीएस को छोड़कर)

विवरण	एकीकृत		संगठित	
	समाप्त तिमाही		समाप्त तिमाही	
	30/09/2022 (अनअंकेक्षित)	30/09/2021 (अनअंकेक्षित)	30/09/2022 (अनअंकेक्षित)	30/09/2021 (अनअंकेक्षित)
संचालन से कुल आय	77.08	78.46	263.07	313.39
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पहले)	2.47	2.40	18.28	28.05
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	2.47	2.40	18.28	28.05
अवधि के लिए नेट लाभ (हानि) कर के बाद (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	1.95	2.40	14.32	24.32
अवधि के लिए कुल व्यापक आय अवधि के लिए लाभ/(हानि) शामिल (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	1.95	2.40	14.32	24.32
शुद्धता इक्विटी शेयर कैपिटल	53.57	53.57	53.57	53.57
रिजर्व (रिजर्व/प्रत्येक रिजर्व को छोड़कर)	-	-	-	-
प्रति शेयर आय (रु० 10/ प्रत्येक) संचालन जारी एवं बंद करने के लिए	0.36	0.45	2.67	4.54
मूल :	0.36	0.45	2.67	4.54
कल :	0.36	0.45	2.67	4.54

ए. उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई एवं निदेशक मंडल ने उनकी 14 नवम्बर, 2022 की बैठक में अनुमोदित किये गये।
बी. सेबी (लिटिंग एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के नियमन 33के अन्तर्गत उपरोक्त तिमाही/अर्धवार्षिक के उद्घृत वित्तीय परिणामों का विस्तारित प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किया गया। तिमाही/अर्धवार्षिक के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.mseil.in) एवं कंपनी की वेबसाइट (www.supremecommercial.co.in) पर उपलब्ध है।

कृते सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राइजेज लिमिटेड
हस्ता./-
(सीता राम गुप्ता)
निर्देशक
(DIN: 00053970)

स्थान : दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

जिंदल फोटो लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 19भा के.एम., हापुड-बुलडिगिंग रोड, पी.ओ. गुलाबदी, जिंला बुलडिगिंग (उत्तर प्रदेश) - 203408
प्रधान कार्यालय : प्लॉट नंबर 12, सेक्टर बी-1, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, वसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070
फोन : 011-40322100, सीआईएन : L33209UP2004PLC095076, ई-मेल : cs_jphoto@jindalgroup.com, वेबसाइट : www.jindalphoto.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. लाख में सिवाय ईपीएस)

(रु. लाख में सिवाय ईपीएस)

क्र. सं.	विवरण	समेकित			
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		30.09.2022 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2022 (अलेखापरीक्षित)
	प्रचालन से कुल आय	4	5	9	18
	लाभ/(हानि) अपवाद मदों, संयुक्त उद्यम तथा एसोसिएट के शुद्ध लाभ/(हानि) के अंश तथा कर से पहले	(150)	(307)	(133)	(551)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण अपवाद मदों, संयुक्त उद्यम तथा एसोसिएट के शुद्ध लाभ/(हानि) के अंश के परभाव)	(150)	(307)	(133)	(551)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर परभाव (अपवाद तथा/अथवा असाधारण अपवाद मदों के परभाव)	(112)	(246)	(102)	(408)
	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परभाव) तथा अन्य समावेशी आय (कर परभाव) सम्मिलित हैं]	(111)	(251)	(103)	(702)
	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	1026	1026	1026	1026
	शुद्ध लाभ पर प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (रु. 10/- प्रत्येक का)	(1.10)	(2.40)	(1.00)	(3.98)
	मूल एवं तरलिकृत (रु.) (वार्षिककृत नहीं)	21.97	70.83	248.64	617.76

नोट्स :
1. कंपनी के वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015, यथा संशोधित, के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसा कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्धारित है।
2. उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 नवम्बर, 2022 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किए गए थे। सांख्यिक लेखापरीक्षाओं द्वारा उपरोक्त परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया गया है।
3. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में प्रस्तुत किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.jindalphoto.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश द्वारा
वास्ते जिंदल फोटो लिमिटेड
हस्ता./-
मनोज कुमार रस्तोगी
प्रबंध निदेशक
सीआईएन : 07585209

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.11.2022

APOORVA LEASING FINANCE AND INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN: L74899DL1983PLC016713; Ph. No: 0120-4372849 E-mail: apoorvaleasing@gmail.com; Website: www.apoorvaleasingfinance.com
Regd. Off: 13/331, Geeta Colony, Third Floor, Delhi-110031
Corp. Off: C-1/9, Sec-31, Noida, Uttar Pradesh-201301

Extract of Standalone and consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended on 30th Sep., 2022

Amount in Lacs

Particulars	Standalone		Consolidated			
	Quarter Ended on 30.09.2022	Year to date on 30.09.2021	Quarter ended on 30.09.2021	Quarter Ended on 30.09.2022	Year to date on 30.09.2021	Year Ended on 30.09.2021
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations (net)	191.29	323.77	303.16	191.71	324.19	303.58
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	121.45	155.64	163.75	121.73	155.80	164.02
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	121.45	155.64	163.75	121.73	155.80	164.02
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	90.88	116.47	122.54	91.09	116.59	122.74
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	90.58	110.48	234.95	92.30	111.38	237.57
Paid-up equity share capital [Face value Rs. 10 per share]	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49	1,997.49
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
Basic:	1.16	0.38	1.67	1.16	0.41	1.72
Diluted:	1.16	0.38	1.67	1.16	0.41	1.72

Notes:
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the three months ended and year ended on 30th September, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and consolidated Financial Results for the three months ended on 30th September, 2022 are available on the Stock Exchange website www.bseindia.in and the Company's website www.apoorvaleasingfinance.com.
2 #- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / IAS Rules, whichever is applicable.

Apoorva Leasing Finance and Investment Company Limited
Sd/-
Atul Singh Tyagi
Managing Director
DIN: 01335008

Date: 14.11.2022
Place: Noida

स्प्या कोपिटल सर्विसेज लिमिटेड

पंजी. कार्या: 25, सी-ब्लॉक, सामुदायिक केंद्र, जनकपुरी, नई दिल्ली-110 058
वेबसाइट : http://www.spacapital.com/CapitalServices/ सीआईएन: L65910DL1984PLC018749
दूरभाष नं. 011-45886600, 45875500, ई-मेल : listing@spacapital.com
30 सितंबर 2022 को समाप्त अर्द्धवर्ष एवं तिमाही के एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

(रु. करोड़ में, अंशों एवं ईपीएस को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल							
		समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष			
		30 सितंबर 2022 (अलेखापरीक्षित)	30 जून 2022 (अलेखापरीक्षित)	30 सितंबर 2021 (अलेखापरीक्षित)	30 सितंबर 2022 (अलेखापरीक्षित)	30 जून 2022 (अलेखापरीक्षित)	30 सितंबर 2022 (अलेखापरीक्षित)		
	प्रचालन से कुल आय (निवल)	3.401	2.048	3.616	5.449	3.401	2.048	3.616	5.449
	अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	0.006	0.119	0.054	0.125	0.006	0.119	0.054	0.125
	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	0.006	0.119	0.054	0.125	0.006	0.119	0.054	0.125
	कर उपरान्त अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरान्त)	0.004	0.082	0.036	0.086	0.004	0.082	0.036	0.086
	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरान्त) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरान्त) से समाविष्ट]	0.004	0.082	0.036	0.086	0.005	0.081	-0.02	0.086
	आवृत्तियाँ (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलना-पत्र में निर्धारितानुसार	12.865	12.861	12.737	12.865	12.865	12.861	12.665	12.865
	समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225
	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	0.01	0.27	0.117	0.28	0.01	0.26	0.54	0.28
	मूल :	0.01	0.27	0.117	0.28	0.01	0.26	0.54	0.28
	तरलिकृत :	0.01	0.27	0.117	0.28	0.01	0.26	0.54	0.28

टिप्पणियाँ :
1. उपरोक्त विवरण, सेबी सूचीकरण विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबन्ध 30 सितंबर 2022 को समाप्त अर्द्ध-वर्ष एवं तिमाही के अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। उक्त अवधि हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (http://www.spacapital.com/CapitalServices/) पर उपलब्ध है।
2. दिनांक 30 सितंबर 2022 को समाप्त अर्द्ध-वर्ष एवं तिमाही के कंपनी के वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है तथा इनका निदेशक मण्डल द्वारा 14 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है और इनकी समीक्षा सार्वजनिक लेखापरीक्षाओं द्वारा सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के निर्बंधों के अंतर्गत की गई है।

निदेशक मण्डल के लिये एवं उसकी ओर से
हस्ता./-
संदीप परवाल
अध्यक्ष-सह-प्रबंध निदेशक
सीआईएन : 00025803

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 11 नवंबर, 2022

नीरज पेपर मार्केटिंग लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC066194

पंजी. कार्यालय: 218-222, अग्रवाल प्रेस्टीज मॉल, प्लॉट नं. 2, सामुदायिक केंद्र, रोड नंबर 44 के साथ में, पीतमपुरा, दिल्ली के साथ - 110034
बोर्ड: +91 11 47527700, फैक्स: +91 11 47527777, ई-मेल: mansi@neerajpaper.com, वेबसाइट: www.neerajpaper.com

30 सितम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	(स्टैंडअलोन)					
		30-सितंबर-22	30-सितंबर-22	30-सितंबर-21	30-जून-22	30-सितंबर-21	31-मार्च-22
		3 महीने (अनअंकेक्षित)	6 महीने (अनअंकेक्षित)	3 महीने (अनअंकेक्षित)	3 महीने (अनअंकेक्षित)	6 महीने (अनअंकेक्षित)	12 महीने (अंकेक्षित)
	प्रचालन से कुल आय	6282.55	12715.54	2737.06	6432.99	5264.76	13504.65
	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों से पूर्व)	21.30	45.86	27.49	24.56	29.98	80.65
	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	21.30	45.86	27.49	24.56	29.98	80.65
	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	18.36	34.31	73.24	15.95	75.63	90.00
	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	18.36	34.31	73.24	15.95	75.63	89.42
	इंफ्लैटरी शेयर पूंजी	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00
	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है	-	-	-	-	-	1555.04
	प्रति शेयर आय (रु. 1/- प्रत्येक)	0.17	0.31	0.67	0.14	0.69	0.82
	1. बेसिक:	0.17	0.31	0.67	0.14	0.69	0.82
	2. डायल्यूटिड:	0.17	0.31	0.67	0.14	0.69	0.82

नोट्स:-
1. उपरोक्त सेबी (नियमन दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर समाप्त तिमाही और छमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही और छमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर और कंपनी की वेबसाइट (www.neerajpaper.com) पर उपलब्ध है।
2. उपरोक्त परिणामों की सम



Strides Pharma Science Limited

CIN : L24230MH1990PLC057062
Registered Office: 201, 'Devavrata', Sector 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703.
Tel No.: +91 22 2789 2924 ; Fax No.: +91 22 2789 2942
Corporate Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076.
Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290 ; Fax No.: +91 80 6784 0800
Website: www.strides.com; Email ID: investors@strides.com

Extract of the consolidated unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022

Particulars	Consolidated					
	3 Months ended September 30, 2022	Preceding 3 Months ended June 30, 2022	Corresponding 3 Months ended in the previous year September 30, 2021	Year to date figures for the current period ended September 30, 2022	Year to date figures for the previous period ended September 30, 2021	Previous year ended March 31, 2022
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
Continuing operations						
Revenue from operations	8,970.97	9,400.74	7,214.73	18,371.71	14,098.39	30,702.50
Net Profit from ordinary activities before Exceptional Items and tax (*)	(77.54)	(412.40)	(914.70)	(489.94)	(2,245.09)	(2,978.76)
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax from continuing operations	(380.72)	(1,634.04)	(1,747.46)	(2,014.76)	(4,188.55)	(6,525.13)
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax from continuing operations	3.32	(1,353.30)	(1,679.82)	(1,349.98)	(3,765.51)	(4,742.50)
Profit/(loss) after tax from discontinued operations	185.69	-	-	185.69	-	-
Total comprehensive income for the period	401.15	(1,109.35)	(1,762.65)	(708.20)	(3,609.06)	(4,252.51)
Equity share capital	902.90	898.04	897.77	902.90	897.77	897.90
Other equity	22,410.80	21,818.54	23,158.07	22,410.80	23,158.07	22,694.38
Earnings per equity share (for total operations) (face value of Rs. 10/- each) - not annualised						
(a) Basic EPS (Rs.)	2.54	(15.13)	(18.12)	(12.58)	(40.99)	(51.28)
(b) Diluted EPS (Rs.)	2.54	(15.13)	(18.12)	(12.58)	(40.99)	(51.28)

(*) The Company did not have Extra-ordinary items for the given periods.

Information on Standalone Results : -

Particulars	3 Months ended September 30, 2022	Preceding 3 Months ended June 30, 2022	Corresponding 3 Months ended in the previous year September 30, 2021	Year to date figures for the current period ended September 30, 2022	Year to date figures for the previous period ended September 30, 2021	Previous year ended March 31, 2022
	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	AUDITED
	Total Revenue from continuing operations	5,017.06	4,306.55	5,974.07	9,323.61	11,149.45
Profit/(loss) before Tax from continuing operations	(440.71)	(1,038.80)	242.82	(1,479.51)	(35.09)	215.08
Profit/(loss) after Tax from continuing operations	(39.97)	(662.54)	185.18	(702.51)	(27.13)	1,801.88
Profit/(loss) before tax from discontinued operations	-	-	-	-	-	-
Profit/(loss) after tax from discontinued operations	-	-	-	-	-	-

Notes:
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz., www.nseindia.com & www.bseindia.com and on the Company's website www.strides.com.

For and on behalf of the Board
Sd/-
Arun Kumar
Executive Chairperson and Managing Director

Mumbai, November 14, 2022



LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037
CIN : L29269TZ1973PLC00680 Website : www.lakshmiautomatic.com

Unaudited Financial Results (Standalone)
for the Quarter and Half Year Ended 30.09.2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2022 (Audited)
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	
		1	Total Income from operations	342.32	327.42	343.39	
2	Net Profit for the period (before Exceptional Items and Tax)	63.83	73.91	97.38	137.74	190.74	352.14
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional Items)	63.83	73.91	97.38	137.74	190.74	352.14
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional Items)	62.62	54.14	72.54	116.76	142.09	260.06
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	61.71	53.22	71.90	114.93	140.82	251.78
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 100/- each)	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75	668.75
7	Other Equity (excluding revaluation reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	1,189.96
8	Earnings Per Share (of ₹ 100/- each) (Not Annualised)						
	i. Basic (in ₹)	9.36	8.10	10.85	17.46	21.25	38.89
	ii. Diluted (in ₹)	9.36	8.10	10.85	17.46	21.25	38.89

Note : The above is the extract of the detailed format of Unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and the website of the Company (www.lakshmiautomatic.com).

Coimbatore
14.11.2022

For LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LTD
Chairman

INFORMED TECHNOLOGIES INDIA LIMITED

CIN-L99999MH1958PLC011001

Registered Office: Nirmal, 20th Floor, Nariman Point, Mumbai 400 021, Tel: +91 22 2202 3055/66
Fax: +91 22 2204 3162, Email: itil_investor@informed-tech.com, Website: www.informed-tech.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

Amount in Lakhs except earning per share

PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Unaudited)
	Total income from operations (net)	161.95	157.65	125.46	161.95	157.65
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	43.47	(84.15)	45.78	43.47	(84.15)	45.78
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after Exceptional items)	43.47	(84.15)	45.78	59.15	(45.80)	53.89
Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after Exceptional items)	44.24	(76.03)	32.66	59.92	(37.68)	40.77
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	83.50	(30.58)	95.31	99.18	7.77	103.42
Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	416.91	416.91	416.91	416.91	416.91	416.91
Reserves and Surplus (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
Basic :	1.06	(1.82)	0.78	1.44	(0.90)	0.98
Diluted:	1.06	(1.82)	0.78	1.44	(0.90)	0.98

Note:
1 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website.

For Informed Technologies India Limited
Sd/-
Gautam Khandelwal
Chairman
(DIN : 00270717)

Place : Mumbai

Date : 14th November, 2022

SPA CAPITAL SERVICES LIMITED

Registered Office: 25, C-Block, Community Centre, Janakpuri, New Delhi - 110 058
Website: http://www.spacapital.com/CapitalServices/ CIN: L65910DL1984PLC018749
Tel No. 011-45586600, 45675500 E-Mail Id: listing@spacapital.com

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR AND QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2022

(Rs. In crores except for Shares and EPS)

Sl No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended September 30, 2022	Quarter Ended June 30, 2022	Quarter Ended September 30, 2021	Half yearly ended September 30, 2022	Quarter Ended September 30, 2022	Quarter Ended June 30, 2022	Quarter Ended September 30, 2021	Half yearly ended September 30, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations (net)	3.401	2.048	3.616	5.449	3.401	2.048	3.616	5.449
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.006	0.119	0.054	0.125	0.006	0.119	0.054	0.125
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.006	0.119	0.054	0.125	0.006	0.119	0.054	0.125
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.004	0.082	0.036	0.086	0.004	0.082	0.036	0.086
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profits / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	0.004	0.082	0.036	0.086	0.005	0.081	-0.02	0.086
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	12.865	12.861	12.737	12.865	12.865	12.861	12.665	12.865
7	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225	30,74,225
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs.10/- each)								
	Basic:	0.01	0.27	0.117	0.28	0.01	0.26	0.54	0.28
	Diluted:	0.01	0.27	0.117	0.28	0.01	0.26	0.54	0.28

NOTES:
1. The above is an extract of the detailed format of unaudited standalone and consolidated Financial Results for the half year and quarter ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI Listing Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for said period is available on the website of Stock Exchange at (www.bseindia.com) as well as on the Company's Website at http://www.spacapital.com/CapitalServices/.
2. The Financial Results of the Company for the half year and quarter ended September 30, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 11, 2022 and the same have been reviewed by the Statutory Auditors in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of Board of Directors
Sd/-
Sandeep Parwal
Chairman Cum Managing Director
DIN: 0025803

Place : New Delhi

Dated : November 11, 2022

NAGPUR POWER AND INDUSTRIES LIMITED

CIN-L40100MH1996PLC104361

Registered Office: Nirmal, 20th floor, Nariman Point, Mumbai 400 021 Tel # +91 22 2202 3055/66 Fax # +91 22 2204 3162
Email: npil_investor@khandelwalindia.com Website : www.nagpurpowerind.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

Amount in Lakhs except earning per share

PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2021 (Unaudited)
	Total income from operations (net)	213.48	(8.58)	181.33	1,432.79	2,410.33
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional Items)	149.50	(130.03)	115.23	236.89	29.25	109.78
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and after Exceptional items)	149.50	(130.03)	115.23	236.89	29.25	109.78
Net Profit/(Loss) for the period (after tax and after Exceptional items)	149.50	(130.03)	115.23	216.81	(15.89)	97.40
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	163.79	(94.66)	131.00	231.10	19.48	113.17
Paid-up equity share capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	1,309.55	1,309.55	1,309.55	1,309.55	1,309.55	1,309.55
Reserves and Surplus (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year	-	-	-	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
Basic :	1.14	0.99	0.88	1.66	0.12	0.74
Diluted:	1.14	0.99	0.88	1.66	0.12	0.74

Note:
1 The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website.

For Nagpur Power And Industries Limited
Sd/-
Gautam Khandelwal
Executive Chairman
(DIN : 00270717)

Place : Mumbai

Date : 14th November, 2022

UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED

CIN : L22222UP2011PLC103611

Regd. Office : 19th K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P.) - 203408
Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

Unaudited Financial Results for the Second Quarter and Half Year Ended 30th September 2022

Rs in lakhs except EPS

Rs in lakhs except EPS

Particulars	Consolidated						Standalone					
	Quarter Ended 30.09.2022		Half Year Ended 30.09.2022		Year Ended 31.03.2022		Quarter Ended 30.09.2022		Half Year Ended 30.09.2022		Year Ended 31.03.2022	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,616.00	1,228.00	1,289.00	1,366.00	2,517.00	2,724.00	5,616.00
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	(1,123.00)	2,986.00	4,125.00	1,863.00	8,907.00	59,683.00	324.00	297.00	496.00	621.00	1,033.00	48,250.00
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	(1,327.00)	3,174.00	4,005.00	1,847.00	8,661.00	51,435.00	120.00	485.00	376.00	605.00	787.00	40,002.00
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax) attributable to Equity Holders of the parent	1,023.00	3,082.00	11,471.00	4,105.00	5,156.00	42,486.00	120.00	485.00	376.00	605.00	791.00	40,003.00
Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00	1,095.00
Other Equity (excluding revaluation reserve)	-	-	-	-								